

1	2	3	4	5	6	7
		adincime teren mijlociu				
101	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,830	1 190,736 222,025	988,311 184,281
102	GC01A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 50 mm	1 km	0,470	1 433,370 752,523	673,684 353,686
103	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 25 mm	1 km	0,470	10,689 9,200	5,024 4,324
104	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20mm	m	18,000	57,043 29,983	1 026,777 539,697
105	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 mm	buc	24,000	168,493 86,490	4 043,832 2 075,760
106	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 20mm	buc	12,000	97,315 43,245	1 167,780 518,940
107	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de (Piulite pentru contor dn 32)	buc	12,000	75,529 19,604	906,353 235,253
108	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi d-32mm 1buc*2m=2m*3.084kg=6.168kg, 12buc=74.01kg	kg	74,010	30,897 12,109	2 286,695 896,151
109	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	0,770	110,752 110,752	85,279 85,279
110	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,770	1 190,392 222,029	916,602 170,962
111	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	18,000	44,726 27,100	805,072 487,804
		Total Presiune joasa Dulap N-4 /12- consum/ Inclusiv salariu				63 175,229 16 816,712
		4. Presiune joasa Dulap N-5 /7- consum/				
112	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , avind diametrul de 50mm	m	1,500	83,147 29,983	124,720 44,975
113	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40,	buc	2,000	187,190	374,380